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Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Sneider Tamás országgyű lési képviselő „Kívánja-e a kormány biztosítani a

felügyelete alá tartozó Eximbank tevékenységének és a közpénzek felhasználásána k

átláthatóságát?” cím ű, K/13882. számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .
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Sneider Tamás képviselő úr részére

Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr !

A hozzám intézett, az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő „Kívánja-e a kormány biztosítani a

felügyelete alá tartozó Eximbank tevékenységének és a közpénzek felhasználásána k

átláthatóságát?” című , K/13882. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Mindenekel őtt tájékoztatom arról, hogy a kormány eltökélt célja, hogy a felügyelete al á

tartozó intézmények tevékenységének, és a közpénzek felhasználásának átláthatóságát a

jogszabályi keretek között biztosítsa.

Tájékoztatom arról is, hogy bár Schiffer András az Eximbank Zrt . ellen valóban peres eljárás t

kezdeményezett közérdekű adat kiadása iránt, a peres eljárás megindítására azonban nem a z

szolgáltatott okot, hogy — mint kérdésében írja — „a pénzintézet vezérigazgatója jogszabály i

indokolás nélkül megtagadta az adatkiadást .” A bank vezérigazgatója a jogszabály i

kötelezettségeinek teljes körűen eleget tett, és az adatok kiadása iránti kérelem elutasításá t

részletesen indokolta .

A jelenleg a Fővárosi Törvényszék előtt első fokon folyamatban lév ő per tárgya — ahogyan

arról bizonyára Ön is tud — éppen az, hogy az adatok megismerésére vonatkozó kérele m

elutasítása jogszerű volt-e .

Tekintettel arra, hogy az Eximbank Zrt . mind a Sehiffer András kérelmét elutasít ó
válaszlevelében, mind a peres eljárás során részletesen kifejtette azon jogi álláspontját, hogy

az adatok miért nem esnek a közérdekű vagy közérdekbő l nyilvános adatok körébe, így a
kérelmének teljesítésére (a nyertes és nem nyertes pályázati anyagok teljes körű kiadására)

nincs lehetőségem .
A nyertes pályázó pályázati anyagának a peres eljárásban alperesi teljesítésként már kiadot t

része az Eximbank Zrt. székhelyén elektronikusan megismerhet ő .
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